12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    23   0.00 503.42 503.42
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Eight NinetyThree Halala 75.51 578.93

Total المجموع
    23   0.00 503.42 503.42
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Eight NinetyThree Halala 75.51 578.93

BILL TO شركة مخازن العرب الكبرى للتجاره : شركة مخازن العرب الكبرى للتجاره فاتورة الى :

SHIP TO : [42011374]Arab Grand Stores Trading
Company

شركة مخازن العرب الكبرى للتجاره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312717495400003 312717495400003 الرقم الضريبي للعميل# :